股之所有條件獲達成當日（及包銷商終止包銷協議之權利屆滿當日）前買賣股份之任何股東

或其他人士，以及於二零零九年三月三日至二零零九年三月十日止期間（包括首尾兩日）買

賣未繳股款供股股份之任何人士，均因而須承擔供股未能成為無條件或未能進行之風險。

9

預期時間表

供股之預期時間表如下：
 二零零九年

寄發通函及股東特別大會之代表委任表格之日期 二月九日（星期一）

買賣附權股份之最後日期

二月十八日（星期三）

開始買賣除權股份之日期

二月十九日（星期四）

為符合供股資格而遞交股份過戶文件之截止時間 二月二十日（星期五）下午四時三十分

暫停辦理股份過戶（包括首尾兩日） 二月二十三日（星期一）至二月二十六日

（星期四）

交回股東特別大會代表委任表格之截止時間（不遲

於 48 小時）

二月二十四日（星期二）上午十時正

股東特別大會預期日期及時間

二月二十六日（星期四）上午十時正

記錄日期 二月二十六日（星期四）

公佈股東特別大會之結果

二月二十七日（星期五）

恢復辦理股份過戶

二月二十七日（星期五）

寄發日期

二月二十七日（星期五）

買賣未繳股款供股股份之首日

三月三日（星期二）

分拆未繳股款供股股份之截止時間

三月五日（星期四）下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期

三月十日（星期二）

接納日期

三月十三日（星期五）下午四時正

交收日期

三月十七日（星期二）

預期供股成為無條件之時間

三月十七日（星期二）下午四時正後

公佈供股之接納及額外認購申請之結果

三月十八日（星期三）

寄發全部及部分未獲接納之額外申請之退款支票

三月二十三日（星期一）

寄發繳足股款供股股份之股票

三月二十三日（星期一）

買賣繳足股款供股股份之首日

三月二十五日（星期三）

10

本公佈所述之所有時間及日期均為香港本地時間及日期。本公佈所指定之日期或最後期限均

僅作指示之用。預期時間表之任何變動將在適當時候公佈或通知股東。

本公司之股權

情況 1：

假設(i)於本公佈日期起至緊接供股完成之前，本公司之持股架構並無任何變更；(ii)於記錄日

期或之前概無購股權獲行使，並無發行或兌換 Equity Spin 可換股票據，及一般授權未獲動

用：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後並假設所有

股東悉數認購彼等各自之供

股股份配額

緊隨供股完成後並假設概無股東

認購任何供股股份，包銷商認購

供股股份之數目上限

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目  %

董事
- 楊梵城博士
  （附註 1） 540,000 0.05 1,080,000 0.05 540,000  0.03
- 郭惠明女士
  （附註 1） 4,668,000 0.48 9,336,000 0.48 4,668,000  0.24

董事權益總額 5,208,000 0.53 10,416,000 0.53 5,208,000  0.27

公眾股東

- 現有公眾股東 972,109,496 99.47 1,944,218,992 99.47 972,109,496  49.73

- 購股權持有人 0 0.00 0 0.00 0  0.00

公眾股東權益總額 972,109,496 99.47 1,944,218,992 99.47 972,109,496  49.73

- 包銷商（附註 2） 0 0.00 0 0.00 977,317,496  50.00

合計 977,317,496 100.00 1,954,634,992 100.00 1,954,634,992  100.00

11

情況 2：

假設(i)於本公佈日期起至緊接供股完成之前，本公司之持股架構並無任何變更；(ii)於記錄日

期或之前所有購股權已獲行使；(iii) 於記錄日期或之前並無發行或兌換 Equity Spin 可換股票

據及一般授權未獲動用：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後並假設所有

股東悉數認購彼等各自之供

股股份配額

緊隨供股完成後並假設概無股東

認購任何供股股份，包銷商認購

供股股份之數目上限

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目  %

董事

- 楊梵城博士（附註 1） 540,000 0.05 1,080,000 0.05 540,000  0.02

- 郭惠明女士（附註 1） 4,668,000 0.48 9,336,000 0.48 4,668,000  0.24

董事權益總額 5,208,000 0.53 10,416,000 0.53 5,208,000  0.26

公眾股東

- 現有公眾股東 972,109,496 99.47 1,944,218,992 98.50 972,109,496  49.25

- 購股權持有人 - 0.00 19,217,800 0.97 9,608,900  0.49

公眾股東權益總額 972,109,496 99.47 1,963,436,792 99.47 981,718,396  49.74

- 包銷商（附註） - 0.00 - 0.00 986,926,396  50.00

合計 977,317,496 100.00 1,973,852,792 100.00 1,973,852,792  100.00

附註：

1. 為執行董事。

2. 根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾(a)其將合理竭盡全力保證其根據包銷協議相關條款保證之每名包

銷股份認購方或購買方均為獨立於董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士之第三

方，亦非與該等人士一致行動之人士且概無關連；及(b)包銷商將訂立分包銷協議，因此包銷商及分包銷

商（連同與彼等一致行動人士）緊隨供股完成後不會持有本公司已發行股本 30%或以上；及(c)包銷商須

並須要求分包銷商促使獨立承配人承購所需數目之供股股份，以確保緊隨供股完成後符合上市規則第

8.08 條所規定之公眾持股量要求。

12

進行供股之理由及所得款項用途

 本公司之主要業務為投資控股。本集團之主要業務為保險業務、提供融資、證券買賣、物

業持有及投資。

董事認為本公司按全面包銷基準及合資格股東按其股權比例參與供股之基準進行供股以爭取

融資機會乃屬適當。估計供股所得款項淨額將介乎約 103,800,000 港元（假設於記錄日期或

之前概無購股權獲行使）至 104,900,000 港元（假設於記錄日期或之前所有購股權已獲行

使））。本公司計劃動用約 90,000,000 港元根據本公司一間全資附屬公司、Hennabun
Capital Group Limited 及莊友堅先生就 Hennabun Capital Group Limited 擬發行之可換股票